

## KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering

Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt kursens utfall - det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt förutsättningar för kursens genomförande såsom undervisnings- och handledningstid, lokaler och stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen.

Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet.

### Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: MV222A	Omfattning (hp): 7,5
Kursens namn: Urban infrastruktur, ekologi och hälsa	
Kursansvarig lärare: Göran Ewald	
Termin som kursen har genomförts: VT24	Antal registrerade studenter:40
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet. SGMVP23h	

### Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör)

Studieadministrationens synpunkter:
-------------------------------------

### Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

<b>Formativ kursvärdering:</b> (Beskriv form för kursvärderingen och när den genomförts)	<b>Antal som deltagit i kursvärderingen:</b> Alla
<b>Summativ kursvärdering:</b> (Beskriv form för kursvärderingen och när den genomförts)	<b>Antal som deltagit i kursvärderingen:</b> 7 (lågt, troligen för att det är sista kursen på vårterminen?!)
<b>Återkoppling till studenter:</b> (Beskriv hur och när återkoppling genomförs till aktuell studentgrupp) Återkoppling har gjorts under hela kursen och de studenter som haft synpunkter har fått komma till tals. Tentamensvisning har genomförts av mig och frågor har kunnat ställas.	

### Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

<b>Sammanfattning av studenternas kursvärderingar:</b> (De fem obligatoriska frågorna ska belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas.) <a href="https://survey.mau.se/Report/65TghPcMth2?back=1">https://survey.mau.se/Report/65TghPcMth2?back=1</a>
--

Flera studenter har uppskattat kursens variation med studiebesök, föreläsningar, gästföreläsningar och uteövningar. På den negativa sidan finns studenter som tycker kursen varit spretig. Förklaringen till det kan vara den ibland låga närvaron vilket gör att det är lätt att missa sammanhang som kursen avsett skapa.

### Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

**Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat:** (Här sammanfattas kommentarerna till kursens genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska läranderesultat i förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem identifieras.)  
Kursen gick för första gången i den nuvarande formen och jag som lärare är nöjd med att både fått till många studiebesök och gästföreläsningar som varit direkt relaterade till kursmålen. Som en bonus har en majoritet av studiebesöken haft tidigare miljövetarstudenter som värdar vilket gett en bra insikt i vad en miljövetare kan arbeta med efter examen. Närvaron på studiebesöken blev hög (relativt sett) eftersom de gav bonuspoäng på tentan att närvara. Flera studenter klarade därför också tentamen med hjälp av en hög närvaro och uppskattade upplägget.

### Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

**Analys:** (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.)

**Kursen fungerade bra och kursens målsättningar anser jag vara uppfyllda. Det avslutande projektet ska stramas upp och ges mer förberedelsestid eftersom studenterna var ovana att skriva rapporter med utgångspunkt i eget insamlade data och observationen. Det behöver tränas mer.**

**Utvecklings-/åtgärdsplan:** (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt tidplan för när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.)  
Att kursen nu går i maj månad och på svenska ger utrymme för fler studiebesök. Även om de är tidkrävande så ska jag försöka öka antalet. Teori i samband mer studiebesöken ska ökas på så att vi kan få största möjliga behållning av besöken och de olika uteövningarna.

### Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör)

Kursrapporten publiceras och arkiveras enligt universitetets anvisningar. Studenterna meddelas om publiceringen. Kursrapporten delges programansvarig (om det är en programkurs) och sparas enligt institutionens eventuella ytterligare önskemål.